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Protokoll
Leidandmed EAA.1090.1.2
Kaader 51,52,53
Daatum 02.06.1887
Protokolli number 9
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Juh. Kallas Peakohtumees
M. Käärt Kirjutaja
P Reining Peakohtumees
W. Karik Kohtumees

Ette tuli kaebaja Kalaste kõrtsmik Hindrik Teiman ja kaebas, et Nelipühi
esimisel pühal arwata kelo 3me aeal on 8 ilma tundmata meest sinna tulnud ja 1
toop wiina ning 4 pudelit õlut wõtnud ja aedas joonud, aga seal tema kaewo koogu
katki murdnud ja siis tulnud üks tema kääst toas küsima kus tema oma asjale
läheb, kui ta teda kalda külge juhatanud, siis läinud ta aeda ja teinud oma roea
huniko saksse laua ligi pöesasse, üks teine nende seltsist tulnud kööki ja
hakanud tema naest ja tüdrukut hooraks sõimama, kui naene käskinud tüdrukud
taale wet wasto silmi wisata siis löönud seesamma mees teda kaks kord rusikaga
wasto silmi ja selsamal aeal on teised tema seltsilised õues Juhan
Reiningu kallale läinud

Ette tuli kaebaja Juhan Reining ja kaebas, et ees nimetud pääwal on ta arwata
kel kolme ja 4ja wahel kotto tulnud ja kui ta Kallaste kõrtsi ukse ette jõudnud
siis on warsti üks nende ees tähendud meestest tema wasto tõukanud ja küsinud,
mis sa tahad? ta wastand, ma lähen edasi; siis löönud seesamma mees teda kohe
kaks korda wastu ja kutsunud ka teisi tema kallale ja hakanud teda kätte ja
kiwidega peksma kui ta hapi karjunud; siis tulnud Kallaste
koha omanikud: Karel ja Peeter Kallas oma õuest taale hapi; aga siis tulnud kõik
need 7se meest (1 seisnud rahul toas) nende kallale Kiwidega ja P. Kallas ja
tema saanud wiimaks nende kääst ära jooksta, aga K Kallas jänud nende kätta keda
naad hirmsaste peksnud ja üks löönud pingi jalaga taale mitto korda wasto kätt,
nenda et ta silmad ja pea hirmsaste lõhud ja parem käsi wõimata, et inimesed
õues hirmsaste hapi karjunud, siis jooksnud Kortsmik toast wälja kepiga neid
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lahutama siis olnud neli tüki K Kallase kallal, ta on neid siis kepiga mitto
korda löönud, nenda et kep katki läinud, aga siis tulnud üks neist tema selja
taka ja lönud taale arwata 3me naelase kiwiga pähä, nenda et ta maha kukunud,
siis läinud naad nende kallalt ära. Sellsammal aeal tulnud Wakre
koha omanik Karel Karik linna kirikust oma naese ja tütrega kui ta jalad kõrtsi
nurga warjust wälja pistnud tulnud kohe üks nende meestest ja hakanud tema rindo
kinni hirmsa kurja wandega ja löönud teda wasta silmi tema hakand paluma, aga
palwest hoolimata tulnud ka teesid tema ligi ja wiskanud kiwidega tema peale
kunni üks teda rinnust kinni hoidnud nenda on ta saanud hirmsaste haawatud: 4
haawa peas üks kää peal ja mitto wähemad hawa jalge pealja muis kohtades; kui ta
mitto korda palunud jätke mo hing sisse, siis on naad wiimaks, kui taal juba
weri mööda silmi maha jooksnud, järele jätnud, sel aeal on kõrtsi tüdruk
talitaja järele jooksnud ja kui ta sinna tulnud siis leidnud tema: Et ees
nimetud mehed olnud kõik weriste silmega seal kui ta küsinud, kes siin on
rielnud wastanud naad, et need ja need wõrad mehed, aga muist nendest saanud
juba ära jooksta kunni suure taga aeamisiga kaks aga weel kätte saadud, need
saanud kohe seutud ja wangi pandud.

Teisel homikol tunistasid nemad et naad kõik on Karel ja Hans Metstagi sulased,
kes siin rannas kala püidnud. Nende nimed on: Iwan Käästen, (olnud kõige suurem
riidleja) Willem Kaasman, Andres ?, Jakob ?, Hans ? Iwan ? ja Kristjan

Tallitaja abimees M Merikül andis neile käsku et peawad kohtusse tulema, aga
naad on wäga suurelised olnud tema wasto ja peremees Karel Metstak on öölnud, et
tema ei lase sulase mitte seia kohtusse tulla aega wiitma.

Seepärast palume Auustud Hakenrihtri Herrat seda hirmsad rio asja üle kuulata ja
süü alusid seaduslikult trahwida.

Asi läks suurema kohtusse
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